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Vopy har stängt sin emission med tillfredställande 
utfall

Vopy har valt att stänga sin emission utan förlängning, då en tillfredställande summa har 
tillförts bolaget och ledningen nu behöver lägga allt fokus på befintliga affärer. Totalt har 
bolaget tillförts 7 437 000 sek, varav 2 565 000 sek avser kvittningar av fordringar. Emissionen 
hade totalt 117 deltagare, vilket till stor del var befintliga aktieägare, men Vopy välkomnar 
även ett antal nya aktieägare.

Styrelsen i Vopy valde att inte förlänga emissionen trots att bolaget hade den möjligheten och 
trots att inte hela emissionsbeloppet på 12 500 000 sek hade tecknats. Ledningen i Vopy behöver 
nu lägga allt sitt fokus på befintliga affärer och att genomföra de projekt som bolaget har med 
kunder i Pakistan och Bangladesh.

”I det stora hela är vi mycket nöjda med utfallet, nu har vi kapital att driva verksamheten och på ett 
tryggt sätt etablera intäktsflöden. Vopy har en fortsatt intention att ansöka om licens hos 
Finansinspektionen, men bolaget behöver först prioritera resurserna till att ta hand om och leverera 
till de många pågående kundprocesser vi driver just nu. Jag tackar det stora antalet deltagare i 
emissionen för det fortsatta förtroendet för vår verksamhet och ser fram emot att leverera resultat i 
närtid.” säger Sven Hattenhauer, VD för Vopy AB (publ).

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, VD, Vopy AB (publ.)
sven@vopy.com
+46 72 303 71 00

Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech bolag. Vopys produkter ger hundratals miljoner invånare i 
tillväxtländer tillgång till attraktiva internationella spar- och investeringsmöjligheter. Vopys 
kunder är banker och digitala banker i tillväxtländer. Med Vopys produkter kan dessa erbjuda sina 
kunder attraktiva lösningar för valutasparande, internationella investeringar samt sekundsnabba 
internationella pengaöverföringar. Vopys produkter förpackas i kundens färg och form (white 
label) där kundens varumärke och kundunderlag lägger grunden för tillväxt - en B2B2C baserad 
affärsmodell.

Vopy ger sina kunder verktyg som ökar kundlojaliteten, skapar högre intäkter och kundvärde, 
utan att kunderna behöver investera i ny teknik, licenser eller expertis. Med Vopys produkter kan 
företag driva ekonomisk integration och därigenom skapa inkludering för hundratals miljoner 
människor över hela världen.

Vopys huvudkontor finns i Stockholm, med närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com
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